

Домашна задача: Истражувајте за глобалното затоплување, причините кои го предизвикуваат и за неговото влијание врз живиот свет во поларните области. Да се изработи презентација на тема Влијанието на глобалното затоплување врз живиот свет на поларните области. Презентациите да бидат готови до 31.05.2020г. и да ги пратите на мејл: kirenikoloski@ymail.com 
Следните линкови можат да ви помогнат при истражувањето:
https://mk.wikipedia.org/wiki/Глобално_затоплување
https://a1on.mk/world/drastichno-namalen-brojot-na-polarni-mechki-na-arktikot/
https://srekja.mk/pregladneta-polarna-mechka-odela-1-500-km-od-arktikot-kako-rezultat-na-globalnoto-zatopluvane/
https://www.dw.com/mk/%D1%82%D0%BE%D0%BF%D0%B5%D1%9A%D0%B5%D1%82%D0%BE-%D0%BD%D0%B0-%D0%BC%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BE%D1%82-%D0%BD%D0%B0-%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%BA%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D1%82-%D0%BD%D0%B5-%D0%BC%D0%BE%D0%B6%D0%B5-%D0%B4%D0%B0-%D1%81%D0%B5-%D0%B7%D0%B0%D0%BF%D1%80%D0%B5/a-17632368

